
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

UCHWAŁA NR 5/104/2014 
z  dnia 20 stycznia  2014 r .  

w sprawie  wyrażenia opini i  o  przekształceniu  Studium Mu-
zyki  Dawnej  w Zakład  Muzyki  Dawnej  

 
 
 
 

Na podstawie § 16 p. 2 Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 25.06.2013r.), na 
wniosek Rady Wydziału Instrumentalnego, Senat Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina, postanawia, co następuje: 
 
§ 1. Wydaje się pozytywną opinię w sprawie przekształcenia Studium Muzyki 
Dawnej w Zakład Muzyki Dawnej. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 
       

 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 


